

TOWNSHIP ROAD REPAVING PROJECT 2022 IN BALLVILLE, GREEN CREEK, RILEY, SANDUSKY, TOWNSEND, AND YORK TOWNSHIPS
in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation

Date: March 15, 2022
 Time: 5:30 PM
 Estimate: \$720,000.00

Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	M & B Asphalt Co., Inc. P.O. Box 240 Old Fort, Ohio 44861		Kokosing Construction Co., Inc. 1539 Lowell Street Elyria, Ohio 44035		Gerken Paving, Inc. 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545	
					Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$4,750.00	\$4,750.00
2	253	Pavement Repair (Contingency)	250	S.Y.	\$52.00	\$13,000.00	\$62.00	\$15,500.00	\$113.00	\$28,250.00
3	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, As Per Plan	1,280	S.Y.	\$3.75	\$4,800.00	\$6.95	\$8,896.00	\$9.05	\$11,584.00
4	407	Non-Tracking Tack Coat	10,880	Gal.	\$2.25	\$24,480.00	\$2.25	\$24,480.00	\$2.20	\$23,936.00
5	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	2,570	Ton	\$73.00	\$187,610.00	\$74.00	\$190,180.00	\$79.00	\$203,030.00
6	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	1,100	Ton	\$66.00	\$72,600.00	\$65.00	\$71,500.00	\$67.00	\$73,700.00
7	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	5,830	Ton	\$73.00	\$425,590.00	\$74.00	\$431,420.00	\$79.00	\$460,570.00
8	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$10,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
9	614	Work Zone Center Line, Class II	5.80	Mile	\$180.00	\$1,044.00	\$200.00	\$1,160.00	\$800.00	\$4,640.00
10	617	Compacted Aggregate, Type 411	330	Ton	\$26.00	\$8,580.00	\$15.00	\$4,950.00	\$30.00	\$9,900.00
11	642	Edge Line, 4 inch, Type 1	2.00	Mile	\$700.00	\$1,400.00	\$700.00	\$1,400.00	\$700.00	\$1,400.00
12	642	Center Line, Type 1	4.80	Mile	\$800.00	\$3,840.00	\$800.00	\$3,840.00	\$800.00	\$3,840.00
13	644	Stop Line	30	L.F.	\$20.00	\$600.00	\$20.00	\$600.00	\$20.00	\$600.00
TOTAL BASE BID:					\$757,044.00		\$776,926.00		\$846,200.00	